ГЛАВА
БАВЛИНСКОГО S A ^ S

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА [ Я
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЛ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Бавлы

КАР АР

№ < f£

О награждении Почетной
грамотой Г лавы Бавлинского
муниципального района
Мударисовой A.A.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения

наградить Почетной грамотой Г лавы Бавлинского муниципального района:

Мударисову
Алсу Аскаровну

секретаря-администратора Государственного
автономного учреждения здравоохранения
«Бавлинская центральная районная больница».